
Harmonisatie afvalinzameling 

De raad van de gemeente Voorne aan Zee besluit: 

  

Gelet op het bijbehorende raadsvoorstel; 

  

Gelet op: De verplichte harmonisatie van het beleid afvalinzameling binnen twee jaar na de fusiedatum 

1 januari 2023 en te voldoen aan de juridische kaders voor de inzameling van huishoudelijk afval. 

  

  

Besluit: 

  
1. De rapportage afvalinzameling Voorne aan Zee vast te stellen. 

2. De Verordening reinigingsrechten minicontainers bedrijven 2022 in te trekken met ingang van 31 

december 2024, met dien verstande dat zij van toepassing blijft op de belastbare feiten die zich 

voor die datum hebben voorgedaan. 

3. Het besluit tot intrekking Verordening reinigingsrechten minicontainers bedrijven 2022 treedt in 

werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de gemeenteraad van Voorne aan Zee van 

2024 Week 22; donderdag 30 mei 2024 

de griffier, 

drs. A. (Ariette) Goslings 

de voorzitter, 

dr. J.P. (Peter) Rehwinkel 

Nr. 305270 

GEMEENTEBLAD 15 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Voorne aan Zee 

Gemeenteblad 2024 nr. 305270 15 juli 2024 1 


